XIV. Pompeius mox etiam Albanis bellum intulit et eorum re-
 Pompeius mox intulit bellum etiam Albanis et vicit ter eorum
 Pompeo poi mosse guerra anche agli Albani e vinse tre volte il loro

gem Oroden ter vicit, postremo per epistulas ac munera rogatus ve-
 regem Oroden, postremo rogatus per epistulas ac munera ei dedit
 re Orode, infine pregato per lettere e doni gli concesse

niam ei ac pacem dedit. Hiberiae quoque regem Artacen vicit acie
 veniam ac pacem. Vicit quoque acie Artacen, regem Hiberiae
 il perdono e la pace. Vinse pure in battaglia Artace, re dell'Iberia

et in deditionem accepit. Armeniam minorem Deiotaro, Galatiae
 et accepit in deditionem. Donavit Armeniam minorem Deiotaro, regi
 e l'ebbe in resa. Fece dono dell'Armenia minore a Deiotaro, re

regi, donavit, quia socius belli Mithridatici fuerat. Attalo et Pylae
 Galatiae, quia fuerat socius belli Mithridatici. Attalo et
 della Galazia, perchè era stato alleato della guerra Mitridatica. Ad Attalo e

meni Paphlagoniam reddidit. Aristarchum Colchis regem inposuit.
 Pylaemeni reddidit Paphlagoniam. Inposuit Colchis regem Aristarchum.
 Pilemene restituì la Paflagonia. Diede ai Colchi come re Aristarco.

Mox Ituraeos et Arabas vicit. Et cum venisset in Syriam,
 Mox vicit Ituraeos et Arabas. Et cum venisset in Syriam donavit
 Poi vinse gli Iturei e gli Arabi. E venuto in Siria concesse

Seleuciam, vicinam Antiochiae civitatem, libertate donavit, quod
 libertate Seleuciam, civitatem vicinam Antiochiae, quod non
 la libertà a Seleucia, città vicina ad Antiochia, perchè non

regem Tigranen non recepisset. Antiochensibus obsides reddidit
 recepisset regem Tigranen. Reddidit obsides Antiochensibus.
 aveva accolto il re Tigrane. Restituì gli ostaggi a quelli di Antiochia.

Aliquantum agrorum Daphnensibus dedit, quo lucus ibi spa-
 Dedit aliquantum agrorum Daphnensibus, quo ibi fieret spatiosior
 Diede alquanti campi ai Dafnesi, onde colà fosse più spazioso

tiosior fieret, delectatus loci amoenitate et aquarum abundantia.
 lucus, delectatus amoenitate loci et abundantia aquarum.
 il bosco sacro, compiacendosi dell'amenità del luogo e dell'abbondanza d'acque.